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MANUAL FÖR MIDSOMMARFIRANDE 
 

Förberedelser: 
 Fördela uppgifterna så att folk vet vem som skall göra vad, t ex ansvarig för dansen, 

barnlekarna, fiskedammen, pilkastningen, dragkampen och lottdragningen samt ev. avlösare 

för dessa 

 Samla ihop donerade lotterivinster om det finns donatorer 

 Det finns en skylt med påminnelse om midsommar som brukar ställas ut vi hörnan av Mats 

Öhmans tomt (tomt 9) så att den syns när man kör in i området 

 Se till att ha en stor skiftnyckel till flaggstångsbultarna och en sidavbitare till ståltråden till 

midsommarstången 

 Se till att ha växel till lott-försäljningen och pilkastningen 

 Kolla att musikanläggningen, mikrofon och högtalare fungerar och plocka fram cd-skivan med 

midsommarmusik 

 Skriv ihop ett programblad med hålltider till publicering på hemsidan samt uppsättning vid 

badstranden 

 Kolla att all nödvändig utrustning finns och är i bra skick – om något behövs köpas in eller 

bytas ut kollar ansvariga med föreningens kassör som godkänner detta 

 Fixa informationstavlor till fiskdamm, pilkastning, lotteri etc. 

 Fastlägg prisnivå och gör tavlor med de aktuella priserna. 

Inköp: 
 Lott-ringar (förslagsvis 200 lotter till vuxenlotteriet, 200 lotter till vinlotteriet och 100 lotter 

till barnlotteriet) 

 Godispåsar till fiskdammen (runt 50 st. beroende på antalet av barn som förväntas deltaga – 

kom ihåg att vissa barn kan vara laktos och/eller glutenallergiker) 

 Bullar och saft i tetrapack till barnen (kom ihåg att vissa barn kan vara laktos och/eller 

glutenallergiker) 

 Köp in priser till vuxenlotteriet, barnlotteriet och vinlotteriet för runt 4-5000:- 

 Köp högvinst till vinlotteriet och vuxenlotteriet 

 Vinst till tipspromenaden 

 Vinster till pilkastningen, en till bästa barn och en till bästa vuxna 

 Ballonger till dekoration 

 Ståltråd till midsommarstången (det går åt MYCKET) 

Dagen innan midsommarafton: 
 Fäll flaggstången (lossna bultarna och fäll) * 

 Spänn på tvärstången som finns i förrådet * 

 Ta fram rundlarna från förrådet och sätt dem på stången * 

 Hämta björkris och löva stången – Minst 5 personer behövs. Tidsåtgång ca 2 timmer. 
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Midsommarafton – Förmiddagsprogram (traditionellt 10.00-12.00): 
 Res tälten som finns i förrådet 

 Plocka blommor och dekorera stången – använd ståltråd till fastbindning * 

 Dekorera tälten med björkris, blommor och ballonger 

 Ta fram bänkar och bord från förrådet 

 Arrangera bord (eventuellt med duk), stolar och bänkar 

 Ta ner soptunnan som står vid badplatsens parkering och se eventuellt till att det finns fler 

soptunnor att slänga skräp i 

 Sätt upp skylt till fiskdammen och se till att det finns ”fiskespön” med klädnypor eller 

liknande 

 Sätt upp piltavlan 

Midsommarafton – Eftermiddagsprogram (traditionellt 14.00-16.00): 
 Klockan 14 hälsas alla närvarande välkommen av ordförande eller ansvarig. 

 Tipspromenad (med frågor som passar både barn och vuxna) – Sätt upp lapparna och se till 

att det finns pennor och papper till svaren 

 Res midsommarstången (kom ihåg att spänna bultarna ordentligt) 

 Försäljning av lotter (förslagsvis 20:-/lott för vuxenlotteriet, 20:-/lott för vinlotteriet och 10:-

/lott för barnlotteriet) 

 Dans kring stången för vuxna och barn – Ta fram musikanläggningen och musiken 

 Barnlekar (3-kamp stafett, potatissked, säckhoppning eller dyl.) 

 Gratis bullar och saft/Festis till barnen 

 Kaffe och bullar till försäljning till vuxna (Prisexempel: 25 kr för kaffe + bulle) 

 Sköta fiskdammen – se till att alla barnen ”fångar” en godispåse 

 Pilkastning – Kom ihåg att föra protokoll över vem av barnen och de vuxna som får flest 

poäng. Barn och vuxna kan eventuellt kasta från olika avstånd (Folk betalar vanligtvis 10:- per 

försök à 3 pilar). Man kan med fördel ha två tavlor, en för vuxna och en för barn med avstånd 

emellan så att flera kan kasta samtidig. 

 Dragkamp mellan östsidan och västsidan. Repet finns i förrådet. Vanligtvis har vi en 

dragkamp för barn och en för vuxna. 

 När alla har gått tipspromenaden: Rätta de inkomna svaren och hitta vinnaren. Om fler har 

samma antal rätt brukar man avgöra det med en utslagsfråga 

 Lottdragning 

 Utdelning av priser för pilkastning 

 Redovisning av tipspromenad och utdelning av pris 

 Klockan 16 tackar ordförande eller ansvarig för en trevlig dag och önskar fortsatt god 

midsommar 
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Efteråt: 
 Plocka ihop bord, stolar och bänkar och ställ in dem i förrådet 

 Plocka ner tälten och ställ in dem i förrådet (om de är blöta måste de torkas först) 

 Lägg tillbaka repet, fiskdammsrekvisitan, piltavlan och pilarna i förrådet 

 Se till att allt skräp plockas bort eller läggas i soptunnan 

 Ställ tillbaka soptunnan till badplatsens parkering 

 Midsommarstången kan stå kvar en vecka eller två efter midsommar 

 Redovisa alla kvitton och inkomna kontanter med föreningens kassör 

 

Detta är det traditionella innehållet av midsommarfirandet. Om någon har ytterligare idéer är det 

inget till hinder för att man kan utöka det i mån av tid. 

 

* Om det är frågor angående midsommarstången kan man med fördel fråga Kaj Lindström (tomt 22) 

 

Observera: 
Se till att få kvitto för alla inköp! 

Om Swish-betalningar accepteras, MÅSTE det vara till föreningens officiella Swish nummer 

(1236355549) – Privata nummer får inte användas! 

 


